

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari la sistemul de canalizare**

Valoarea de deviz 21 100,27 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,400	57,66	138,384
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,380	57,66	21,911
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,572	57,66	2 397,040
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,920	57,66	399,007
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,032	57,66	1,845
		Total manopera				2 958,17

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,059	232,00	13,688
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	127,00	8,255
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,042	18,50	0,777
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	25,00	78,750
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	25,00	150,000
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	35,00	110,250
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	35,00	42,840
8.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	18,540	35,27	653,906
9.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	6,180	20,40	126,072
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,245	35,00	253,575
11.	2523156721037c100	Отвод д=100	buc	1,000	17,00	17,000
12.	2523156721037l	Лючок ПП д=100	buc	1,000	57,00	57,000
13.	2523156721037p100500	Патрубок компенсационный ПП д=100 L=500	buc	2,000	47,00	94,000
14.	2523156721037p	Патрубок компенсационный ПП д=100	buc	1,000	25,00	25,000
15.	2523156721037t110	Тройник ПП110/110*45	buc	1,000	32,00	32,000
16.	2622102438000	Lavoar	buc	2,040	680,00	1 387,200
17.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,150	791,00	2 491,650
18.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,150	185,00	582,750
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,184	1,65	25,054

20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,426	1,65	0,702
21.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	45,00	141,750
22.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	27,00	85,050
23.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	65,00	132,600
24.	287511420290550	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata Трап д=50	buc	1,050	56,50	59,325
25.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	36,00	73,440
26.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	17,00	69,360
27.	2875274201000k100	Клапан д=100	buc	1,015	370,83	376,392
28.	2875274204040110	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110	buc	1,000	45,83	45,830
29.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	625,00	1 875,000
30.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	36,00	113,400
31.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	36,00	113,400
32.	4654654b	Электробойлер емк 100 л	buc	1,000	1 650,00	1 650,000
33.	4654654pse	Полотенцесушитель электрический	buc	1,000	792,00	792,000
34.	4654654z	Затвор 2-х камерный	buc	1,000	1 070,00	1 070,000
35.	654545+	Шпилька -шуруп	buc	1,000	7,00	7,000
		Total materiale de construcții				12 755,01
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	17 583,56
TVA	20,00 %	3 516,71

Total deviz:

21 100,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)